

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ

ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 18.01.2021 r.

Pismo nr 5

Dotyczy postępowania na „**Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej, obuwia roboczego oraz środków ochrony osobistej**” o numerze TO-250-49TZ/20.

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęło od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytanie o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację w jakim kolorze ma być uszyty wzór ubrania roboczego Część I, poz. 3 –lok. Warszawa ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma w tym zakresie żadnych wymagań.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się również z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dn. 22.01.2021r. w związku z problemami w wycenie asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 22.01.2021 r.

Komisijne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.01.2021 r. w siedzibie Zamawiającego – ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa. Godziny bez zmian.

Uwzględniając powyższe, datę określoną w pkt: 13.11, 14.1 i 15.1 SIWZ oraz w pkt IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 768764-N-2020 z dnia 18.12.2020 r., zmienia się z dnia 20.01.2021 r. na dzień 22.01.2021 r.

Niniejsze pismo nr 5 stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu nr TO-250-49TZ/20.

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską w dniu 18.01.2021 r.